
 

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE ROLLER SKATING  

COMITÉ NATIONAL DE COURSE

 

  

France MARATHON  2008  

ANGERS 10-11-Octobre 

Résultats Complets 

42 km Vétéran 1 Hommes  35-49 ans 
      

Place Dos. Nom Prénom Club Ligue 
1 123 CABARRY PHILIPPE LOURDES ROLLER MP 

2 127 JAFFRAIN NICOLAS LOU OMNISPORTS SECTION ROLLER SKATING RA 

3 132 POIRIER PHILIPPE VSF LA FERTE BERNARD PdL 

4 109 FONTAINE JOSEPH ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS HN 

5 130 WEINBRENNER ERIC STRASBOURG ROLLER VITESSE ALS 

6 108 THIEBAULT BENOIT CPB BELLEVILLE RA 

7 138 TAMASI NICOLAS LOU OMNISPORTS SECTION ROLLER SKATING RA 

8 142 PATINIER BAUDOUIN ROB BREUILLET IdF 

9 106 DELMAS VINCENT LABENNE ROLLER CLUB AQU 

10 149 GIRARD CHRISTOPHE PARIS HOCKEY CLUB IdF 

11 141 TORDJMANN ERIC LOU OMNISPORTS SECTION ROLLER SKATING RA 

12 104 VANNSON FRÉDÉRIC ASCAP ROLLER SKATING FC 

13 134 LE GALL ERIC BISCHHEIM SPEED SKATING ALS 

14 105 HEMESATH MARC ROC STEORUELLAN CEN 

15 152 RICHARD STEPHANE RC3V ROLLER CLUB VOSGES VOIE VERTE LOR 

16 118 SAIDOU NORDINE ASTA NANTES PdL 

17 151 CHAPLAIN DIDIER RC3V ROLLER CLUB VOSGES VOIE VERTE LOR 

18 101 PUJOS STEPHANE GRENADE ROLLER SKATING MP 

19 146 LABONNE DAVID USM VILLEPARISIS IdF 

20 150 JOIGNEAULT FABRICE AM SPORTS BOU 

21 116 BALANDRAS FRANCK LOU OMNISPORTS SECTION ROLLER SKATING RA 

22 140 GRIZEAU OLIVIER ROB BREUILLET IdF 

23 112 GIARETTA MARC POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 

24 103 GAUTHIER ERIC POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 

25 137 LEITE LOUIS CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE RS IdF 

26 124 PARNEL FREDERIC OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 

27 107 DURRENBACH MARC COLMAR AURORE ROLLER SKATING ALS 

28 114 LORENZI PASCAL ROLLER SKATING CLUB LOURY CEN 

29 136 BOURIEAU LOIC ETOILE SPORTIVE DU MARAIS CHALLANS PdL 

30 110 MARTIN MICKAEL CPR TOULOUSE LIMAYRAC MP 

31 102 BROUILLAC PASCAL ASTA NANTES PdL 
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32 126 ZIMMERMANN MICHEL COLMAR AURORE ROLLER SKATING ALS 

33 115 YE-SU LONG COLMAR AURORE ROLLER SKATING ALS 

34 113 RIVOAL YANN ASCAP ROLLER SKATING FC 

35 135 MACON PASCAL LOU OMNISPORTS SECTION ROLLER SKATING RA 

36 148 BODAM JEAN-LUC PARIS HOCKEY CLUB IdF 

37 121 BASTIAN ALAIN STRASCROSS ALS 

38 133 GOZILLON MARC CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE RS IdF 

39 145 POUJOL PIERRE SAINT GERMAIN EN LAYE ROLLER TUESG IdF 

40 139 GUIBERT JEAN CHARLES ETOILE SPORTIVE DU MARAIS CHALLANS PdL 

41 117 QUEMADES PHILIPPE CPR TOULOUSE LIMAYRAC MP 

42 129 CHEVILLON BRUNO CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE RS IdF 

43 128 NICOU LAURENT INTREPIDE ANGERS PdL 

44 122 BOURLIER BENOIT LOU OMNISPORTS SECTION ROLLER SKATING RA 

45 111 PROTT THIERRY ASTA NANTES PdL 

46 131 LAMBOURG YVES LOU OMNISPORTS SECTION ROLLER SKATING RA 
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42 km Vétéran 2 Hommes  50 ans et + 
      

Place Dos. Nom Prénom Club Ligue 
1 218 CAILLIERE GUY PLANET ROLLER IdF 

2 201 HOUSSAIS JACQUES ASTA NANTES PdL 

3 212 LUTON HENRI POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 

4 207 GUICHARD SERGE AM SPORTS BOU 

5 216 GAMBELLIN BRUNO USM VILLEPARISIS IdF 

6 205 CHAPUIS PHILIPPE ROC STEORUELLAN CEN 

7 217 SECLY GERARD USM VILLEPARISIS IdF 

8 214 BEDDIAF ELHADI PLANET ROLLER IdF 

9 203 LE BAIL ANDRE LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 

10 208 MIGNE PASCAL ASTA NANTES PdL 

11 213 BEGAUD YVES ETOILE SPORTIVE DU MARAIS CHALLANS PdL 

12 204 CARLIN DOMINIQUE ASCAP ROLLER SKATING FC 

13 215 KHIDER PATRICK ETOILE SPORTIVE DU MARAIS CHALLANS PdL 

14 211 BUISSON DANIEL ROLLER CLUB DE LAVARE 72 PdL 

15 206 CAQUET DIDIER SAM ROLLER SKATING AQU 
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42 km Vétéran 1 Femmes 35-49 ans 
      

Place Dos. Nom Prénom Club Ligue 
1 385 POUJOL NATHALIE SAINT GERMAIN EN LAYE ROLLER TUESG IdF 

2 382 HUNTZINGER VERONIQUE COLMAR AURORE ROLLER SKATING ALS 

3 384 DUBOUCHER GHISLAINE CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE RS IdF 

4 381 DICTUS NATHALIE POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 

 

42 km Vétéran 2 Femmes 50 ans et + 
      

Place Dos. Nom Prénom Club Ligue 
1 461 DUVAL CLAUDIE CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE RS IdF 
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Clm 5000 m Junior Hommes  

       

Place Dos. Nom Prénom Club Ligue Temps 
1 411 LEPINE BRIAN AL ST SEBASTIEN PdL 07:56.50 
2 406 BOURLIER BENJAMIN LOU OMNISPORTS SECTION ROLLER SKATING RA 08:30.16 
3 407 HUTEAU CHRISTOPHER ALC BOUGUENAIS COURSE PdL 08:31.89 
4 416 CORMIER FLORIAN JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 08:31.98 
5 414 COUTABLE SAMUEL ADEL PATINAGE PdL 08:51.14 
6 408 BANKOWSKY LOUIS PARIS UNIVERSITE CLUB-SECT ROLLER IdF 08:53.49 
7 415 FRANCK BENJAMIN SAINT GERMAIN EN LAYE ROLLER TUESG IdF 08:57.30 
8 410 EUVRARD BASTIEN LOU OMNISPORTS SECTION ROLLER SKATING RA 08:59.07 
9 412 RAOULT THIBAUT ROB BREUILLET IdF 09:18.04 
10 405 GAUCHER THOMAS ROC STEORUELLAN CEN 09:19.57 
11 418 BRARD RONAN LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 09:20.83 
12 401 JORDY THOMAS PIBRAC ROLLER SKATING MP 09:24.40 
NP 404 LE PIVERT GWENDAL GUINGAMP ROLLER SKATING BRE   
NP 413 BIGOT FABRICE ROLLING CLUB PENTHIEVRE LAMBALLE BRE   
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Clm 5000 m National Hommes  

Place Dos. Nom Prénom Club Ligue Temps 
1 314 AVERTY ANTHONY AL ST SEBASTIEN PdL 07:34.47 
2 356 LAURENT CYRIL RSC GRENOBLOIS RA 07:52.21 
3 312 CAMPIGNY MANUEL ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS HN 07:57.83 
4 301 ZOCCA THIERRY GRENADE ROLLER SKATING MP 08:07.62 
5 345 BOUVIER STEPHANE JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 08:09.67 
6 361 HAMARD DAMIEN INTREPIDE ANGERS PdL 08:12.46 
7 313 MIQUEL MATHIEU PIBRAC ROLLER SKATING MP 08:14.89 
8 362 LE SABAZEC BENOIT USM VILLEPARISIS IdF 08:15.03 
9 357 MASSE VINCENT ELAN DES SORINIERES PdL 08:15.98 
10 348 JACOB GAEL MONT BLANC ROLLER RA 08:21.43 
11 309 LECLERC GREGOIRE AM SPORTS BOU 08:21.95 
12 360 HILAIRE JEREMY USM VILLEPARISIS IdF 08:21.98 
13 349 COUSTES JEAN MARIE AL VALENCE D AGEN MP 08:23.26 
14 322 MIQUEU SEBASTIEN LOURDES ROLLER MP 08:25.57 
15 346 BERTINE ARNAUD CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE RS IdF 08:25.79 
16 336 ROUFFIAC JONATHAN LOU OMNISPORTS SECTION ROLLER SKATING RA 08:27.47 
17 306 POYET FRANCK ASSOCIATION SPORTS EXTREMES BISONTINS FC 08:30.65 
18 343 VENIEN HERVE ALP IN ROLLER CHAMBERY RA 08:31.05 
19 353 VEYRAT LAURENT MONT BLANC ROLLER RA 08:34.05 
20 325 LE COQ FABIEN CPAL LOCMINE BRE 08:35.41 
21 363 PINEAU STEPHANE ROULETTES HERBRETAISES PdL 08:38.93 
22 305 PINEAU MAXIME ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 08:43.83 
23 354 WEBER OLIVIER JA PATINAGE A ROULETTES PdL 08:47.96 
24 340 MOISY SEBASTIEN ROLLING CLUB PENTHIEVRE LAMBALLE BRE 08:48.93 
25 323 LEPINE GARY AL ST SEBASTIEN PdL 08:49.78 
26 302 DEVAUX FREDERIC ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE HYERES TOULON SIX FOU PACA 08:54.18 
27 338 GUERIN SAMUEL CPR CHATEAU GONTIER PdL 08:55.68 
28 307 LE CLEUZIAT NICOLAS ROC STEORUELLAN CEN 09:11.85 
29 337 FREGONA GABRIEL AL VALENCE D AGEN MP 09:32.12 
30 316 LE COQ MANUEL CPAL LOCMINE BRE 09:35.79 
31 331 MONSET MATHIAS AL VALENCE D AGEN MP 11:37.49 
NP 341 BURLET JEAN-ROBERT ASSOCIATION SPORTS EXTREMES BISONTINS FC   
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Clm 5000 m Elite Hommes  

       

Place Dos. Nom Prénom Club Ligue Temps 
1 22 GUYADER YANN ASTA NANTES PdL 07:31.44 
2 32 FERNANDEZ EWEN LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 07:45.18 
3 13 HASCOET FABIEN ROLLING CLUB PENTHIEVRE LAMBALLE BRE 07:51.52 
4 11 BOUCHER THOMAS AL ST SEBASTIEN PdL 07:52.41 
5 27 LEVRARD JULIEN LEVALLOIS SPORTING CLUB ROLLER IdF 08:00.81 
6 15 PROVOST MAXIME ASTA NANTES PdL 08:06.48 
7 25 BOULARD PHILIPPE LEVALLOIS SPORTING CLUB ROLLER IdF 08:08.53 
8 33 BABAULT SEBASTIEN 2 APN AVON IdF 08:14.91 
9 31 ESNAULT VINCENT LEVALLOIS SPORTING CLUB ROLLER IdF 08:15.25 
10 34 BABAULT FLORENT 2 APN AVON IdF 08:16.74 
11 12 DUVAL NICOLAS POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 08:18.99 
12 24 BUCHER MAXIME CPR CHATEAU GONTIER PdL 08:24.34 
13 26 LANCELEUR JEROME JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 08:27.89 
14 20 JACQUIER ANTOINE ROB BREUILLET IdF 08:30.62 
15 29 BARRAULT MATTHIEU LEVALLOIS SPORTING CLUB ROLLER IdF 08:40.35 
16 4 PERIDY JEAN BERNARD POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 08:41.23 
17 7 CARCANO CYRIL RS DIJON BOURGOGNE BOU 08:41.94 
18 23 SCHUFFENECKER FRANCK PLANET ROLLER IdF 08:42.01 
19 19 DESPLANCHES THOMAS ASTA NANTES PdL 09:12.93 
20 3 THAKER JAGRUT AL ST SEBASTIEN PdL 09:17.00 
NP 6 BEAUJOT REMI SAUJON ROLLER 17 PAS   
NP 16 MEILLADEC YANNICK PARIS UNIVERSITE CLUB-SECT ROLLER IdF   
NP 21 GAUCLIN KEVIN AL VALENCE D AGEN MP   
NP 28 SOURISSEAU JULIEN JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL   
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Clm 3000 m National Femmes  

       

Place Dos. Nom Prénom Club Ligue Temps 
1 446 JEAN CAROLINE PARIS UNIVERSITE CLUB-SECT ROLLER IdF 05:39.94 
2 442 CHABENET CHRISTINE PARIS UNIVERSITE CLUB-SECT ROLLER IdF 05:47.82 
3 443 ROUGER EMILIE MONT BLANC ROLLER RA 05:51.98 
4 445 FREGONA AURELIE AL VALENCE D AGEN MP 05:53.76 
5 437 JEANNEROD MARYLINE STRASBOURG ROLLER VITESSE ALS 05:53.87 
6 447 SANGIORGIO LEA RSC GRENOBLOIS RA 06:01.11 
7 441 LEBOEUF CECILIA CPR MOUILLERON PdL 06:05.81 
8 439 BRACHAIS LAURA ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS HN 06:11.73 
9 435 LORENZI VANESSA ROLLER SKATING CLUB LOURY CEN 06:19.28 
10 449 REGUER PETIT LEA LEVALLOIS SPORTING CLUB ROLLER IdF 06:20.58 
11 444 FEYT GERALDINE ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS HN 06:21.78 
12 448 MITCHENKO SOPHIE AL VALENCE D AGEN MP 06:28.96 
13 440 BOHRER MAGALIE AL VALENCE D AGEN MP 06:30.82 
14 433 GESLOT- GRIZEAU AMANDINE ROB BREUILLET IdF 06:53.91 
15 450 QUOY FANNY ROLLER IN LILLE--METROPOLE (RILM) NOR 06:59.62 
NP 431 COUSTES CATHERINE PIBRAC ROLLER SKATING MP   
NP 434 FESSELET LAURE ASCAP ROLLER SKATING FC   
NP 436 SOLITO JENNIFER RS DIJON BOURGOGNE BOU   
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Clm 3000 m Elite Femmes  

       

Place Dos. Nom Prénom Club Ligue Temps 
1 174 BARBOTIN NATHALIE LA BEAUMANOIR BRE 05:29.76 
2 180 LE BIHAN LAETITIA GROUPE ROLLER LOISIRS BRE 05:38.08 
3 184 SAMIR GHIZLANE PLANET ROLLER IdF 05:42.21 
4 175 PETITPREZ ANNE SOPHIE ASSOCIATION SPORTS EXTREMES BISONTINS FC 05:48.68 
5 171 POUYDEBAT JULIETTE PIBRAC ROLLER SKATING MP 05:53.28 
6 179 HALBOUT JUSTINE 2 APN AVON IdF 05:54.89 
7 183 HALBOUT CLEMENCE 2 APN AVON IdF 06:03.82 
8 173 ETIENNE AURELIE POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 06:10.56 
9 176 BEAUJOT SOPHIE SAUJON ROLLER 17 PAS 06:11.62 
10 177 DEMOYEN LAURA AL VALENCE D AGEN MP 06:17.43 
11 181 DELPY FANNY SAUJON ROLLER 17 PAS 06:23.49 
NP 178 ETONNO CINDY AL ST SEBASTIEN PdL   
NP 182 HAMARD ALINE CPR CHATEAU GONTIER PdL   
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42 km Cadet Garçons 
      

Place Dos. Nom Prénom Club Ligue 
1 51 ROUMAGNAC AURELIEN PIBRAC ROLLER SKATING MP 

2 60 BEDDIAF NOLAN ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 

3 52 LEPINE TOMY AL ST SEBASTIEN PdL 

4 56 LEBLOND GUILLAUME ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS HN 

5 66 CATELIN BRICE ROUEN ROLLER CLUB HN 

6 71 DE MALLEVOUE GUILLAUME 2 APN AVON IdF 

7 74 BELZANNE ANTOINE 2 APN AVON IdF 

8 57 GARDERES JORIS VALENCE ROLLER SKATING MP 

9 67 HELLEUX FRANCOIS CPR CHATEAU GONTIER PdL 

10 55 BALANDRAS HUGO LOU OMNISPORTS SECTION ROLLER SKATING RA 

11 54 BORDAS THOMAS LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 

12 72 MATHINIER GUILLAUME ROLLING CLUB PENTHIEVRE LAMBALLE BRE 

13 80 PIFFETEAU NICOLAS ROLLER SKATING REZEEN PdL 

14 70 LEFEUVRE TONY CPR CHATEAU GONTIER PdL 

15 64 DUVAL CHRISTOPHER USM VILLEPARISIS IdF 

16 63 AYOUL BAPTISTE INTREPIDE ANGERS PdL 

17 69 JUSTAL KEVIN ROULETTES CLUB FOUGERAIS BRE 

18 76 MOUILLERON BAPTISTE ROULETTES HERBRETAISES PdL 

19 75 BOUGEARD KEVIN ROLLING CLUB PENTHIEVRE LAMBALLE BRE 

20 78 BATARD LUDOVIC LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 

21 61 DE SOUZA ELTON ALP IN ROLLER CHAMBERY RA 

22 77 OUVRARD THOMAS ROULETTES HERBRETAISES PdL 

23 79 OUVRARD JORDAN ROULETTES HERBRETAISES PdL 

24 73 BUCHER CORENTIN CPR CHATEAU GONTIER PdL 

25 59 GONZALEZ PIERRE ADRIEN USM VILLEPARISIS IdF 

26 65 LE SAGE JULIEN ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 

27 53 PIERRE JEAN BENJAMIN SAINT GERMAIN EN LAYE ROLLER TUESG IdF 

28 68 HERVE REMI 2 APN AVON IdF 
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42 km National Hommes 
      

Place Dos. Nom Prénom Club Ligue 
1 360 HILAIRE JEREMY USM VILLEPARISIS IdF 

2 345 BOUVIER STEPHANE JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 

3 301 ZOCCA THIERRY GRENADE ROLLER SKATING MP 

4 312 CAMPIGNY MANUEL ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS HN 

5 329 DUCREUX DAMIEN LOU OMNISPORTS SECTION ROLLER SKATING RA 

6 357 MASSE VINCENT ELAN DES SORINIERES PdL 

7 311 GAMBA BENOIT GENERATIONS ROLLER SPORTS RA 

8 324 DEJEAN DE LA BATIE THIBAUT PARIS UNIVERSITE CLUB-SECT ROLLER IdF 

9 356 LAURENT CYRIL RSC GRENOBLOIS RA 

10 309 LECLERC GREGOIRE AM SPORTS BOU 

11 308 LE CORRE ERWAN ASSOCIATION AROC RIDERS PAS 

12 353 VEYRAT LAURENT MONT BLANC ROLLER RA 

13 322 MIQUEU SEBASTIEN LOURDES ROLLER MP 

14 348 JACOB GAEL MONT BLANC ROLLER RA 

15 349 COUSTES JEAN MARIE AL VALENCE D AGEN MP 

16 350 SALLE EMMANUEL JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 

17 336 ROUFFIAC JONATHAN LOU OMNISPORTS SECTION ROLLER SKATING RA 

18 351 LAUSDAT PATRICK ROB BREUILLET IdF 

19 314 AVERTY ANTHONY AL ST SEBASTIEN PdL 

20 362 LE SABAZEC BENOIT USM VILLEPARISIS IdF 

21 346 BERTINE ARNAUD CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE RS IdF 

22 366 GAUCHER CAZALIS KEVIN LA TOUR D'AUVERGNE SECT ROLLER BRE 

23 320 GAMBA JEAN BAPTISTE GENERATIONS ROLLER SPORTS RA 

24 313 MIQUEL MATHIEU PIBRAC ROLLER SKATING MP 

25 364 DUBOIS GILDAS PARIS HOCKEY CLUB IdF 

26 363 PINEAU STEPHANE ROULETTES HERBRETAISES PdL 

27 332 LE BIHAN ARNAUD AL ST SEBASTIEN PdL 

28 327 DUJARRIER YANN PLANET ROLLER IdF 

29 347 TALBOURDET BENOIT ROLLING CLUB PENTHIEVRE LAMBALLE BRE 

30 326 BESSON BENOIT ASSOCIATION SPORTS EXTREMES BISONTINS FC 

31 359 GUINEBERTEAU SYLVAIN ELAN DES SORINIERES PdL 
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32 328 MONDET CEDRIC BISCHHEIM SPEED SKATING ALS 

33 305 PINEAU MAXIME ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 

34 325 LE COQ FABIEN CPAL LOCMINE BRE 

35 306 POYET FRANCK ASSOCIATION SPORTS EXTREMES BISONTINS FC 

36 318 DOISNEL PHILLIPE RS DIJON BOURGOGNE BOU 

37 335 BARRAND PIERRE ASSOCIATION SPORTS EXTREMES BISONTINS FC 

38 354 WEBER OLIVIER JA PATINAGE A ROULETTES PdL 

39 302 DEVAUX FREDERIC ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE HYERES TOULON SIX FOU PACA 

40 303 MARTIN JEROME ALC BOUGUENAIS COURSE PdL 

41 343 VENIEN HERVE ALP IN ROLLER CHAMBERY RA 

42 330 GABRIEL JEAN-PATRICK ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS HN 

43 365 SALMON XAVIER PARIS HOCKEY CLUB IdF 

44 321 DALLET SEBASTIEN ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS HN 

45 304 DUPONCHELLE JEREMY POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 

46 339 ROMANO GOYAN PARIS UNIVERSITE CLUB-SECT ROLLER IdF 

47 316 LE COQ MANUEL CPAL LOCMINE BRE 

48 333 GOMEZ WALTER PARIS UNIVERSITE CLUB-SECT ROLLER IdF 

49 352 SANNIER FRANCK ROULETTES CLUB FOUGERAIS BRE 

50 310 FREY VINCENT BISCHHEIM SPEED SKATING ALS 

51 361 HAMARD DAMIEN INTREPIDE ANGERS PdL 

52 331 MONSET MATHIAS AL VALENCE D AGEN MP 

53 340 MOISY SEBASTIEN ROLLING CLUB PENTHIEVRE LAMBALLE BRE 

54 337 FREGONA GABRIEL AL VALENCE D AGEN MP 

55 334 ALLAIN ANTHONY RAC ST BRIEUC BRE 

56 317 MOUREY FREDERIC ASSOCIATION SPORTS EXTREMES BISONTINS FC 

57 344 LOISEL BENJAMIN AL VALENCE D AGEN MP 

58 323 LEPINE GARY AL ST SEBASTIEN PdL 
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42 km Elite Femmes 
      

Place Dos. Nom Prénom Club Ligue 
1 175 PETITPREZ ANNE SOPHIE ASSOCIATION SPORTS EXTREMES BISONTINS FC 

2 174 BARBOTIN NATHALIE LA BEAUMANOIR BRE 

3 179 HALBOUT JUSTINE 2 APN AVON IdF 

4 184 SAMIR GHIZLANE PLANET ROLLER IdF 

5 180 LE BIHAN LAETITIA GROUPE ROLLER LOISIRS BRE 

6 183 HALBOUT CLEMENCE 2 APN AVON IdF 

7 176 BEAUJOT SOPHIE SAUJON ROLLER 17 PAS 

8 171 POUYDEBAT JULIETTE PIBRAC ROLLER SKATING MP 

9 173 ETIENNE AURELIE POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 

10 182 HAMARD ALINE CPR CHATEAU GONTIER PdL 

11 177 DEMOYEN LAURA AL VALENCE D AGEN MP 

12 181 DELPY FANNY SAUJON ROLLER 17 PAS 

13 172 DUCHEMIN AURELIE ALC BOUGUENAIS COURSE PdL 
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42 km Cadet Filles 
      

Place Dos. Nom Prénom Club Ligue 
1 259 ABEILLE JESSICA AL VALENCE D AGEN MP 

2 244 TALBOURDET CARINE ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 

3 241 MILHES MARINE GRENADE ROLLER SKATING MP 

4 251 FLICK CAROLINE VALENCE ROLLER SKATING MP 

5 256 JEGOUIC PAULINE GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 

6 245 JUDE EMILIE COLMAR AURORE ROLLER SKATING ALS 

7 254 JORDY MARINE VALENCE ROLLER SKATING MP 

8 261 DUEZ ELISE AL VALENCE D AGEN MP 

9 246 VARIN MORGANE ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS HN 

10 242 MANOUVRIER CHARLOTTE LE MANS ROLLER RACING CSSG PdL 

11 250 LEFEUVRE CHARLENE ROULETTES CLUB FOUGERAIS BRE 

12 253 JUSTAL MAUREEN ROULETTES CLUB FOUGERAIS BRE 

13 255 RIBET LAURY 2 APN AVON IdF 

14 249 MAGAT ALICE SAINT GERMAIN EN LAYE ROLLER TUESG IdF 

15 243 GLORION MORGANE ROB BREUILLET IdF 

16 258 SORIANO AMELIE VALENCE ROLLER SKATING MP 

17 260 BOUE CORALIE AL VALENCE D AGEN MP 

18 248 SURUT MATHILDE LE MANS ROLLER RACING CSSG PdL 

DQ 247 KAY MARION PIBRAC ROLLER SKATING MP 

DQ 257 PERUZZETTO LUCIE VALENCE ROLLER SKATING MP 
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42 km National Femmes 
      

Place Dos. Nom Prénom Club Ligue 
1 442 CHABENET CHRISTINE PARIS UNIVERSITE CLUB-SECT ROLLER IdF 

2 445 FREGONA AURELIE AL VALENCE D AGEN MP 

3 443 ROUGER EMILIE MONT BLANC ROLLER RA 

4 441 LEBOEUF CECILIA CPR MOUILLERON PdL 

5 437 JEANNEROD MARYLINE STRASBOURG ROLLER VITESSE ALS 

6 447 SANGIORGIO LEA RSC GRENOBLOIS RA 

7 449 REGUER PETIT LEA LEVALLOIS SPORTING CLUB ROLLER IdF 

8 439 BRACHAIS LAURA ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS HN 

9 448 MITCHENKO SOPHIE AL VALENCE D AGEN MP 

10 434 FESSELET LAURE ASCAP ROLLER SKATING FC 

11 435 LORENZI VANESSA ROLLER SKATING CLUB LOURY CEN 

12 433 GESLOT- GRIZEAU AMANDINE ROB BREUILLET IdF 

13 444 FEYT GERALDINE ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS HN 

14 440 BOHRER MAGALIE AL VALENCE D AGEN MP 

15 450 QUOY FANNY ROLLER IN LILLE--METROPOLE (RILM) NOR 

16 438 EUVRARD FANNIE LOU OMNISPORTS SECTION ROLLER SKATING RA 
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42 km Elite Hommes 
      

Place Dos. Nom Prénom Club Ligue 
1 22 GUYADER YANN ASTA NANTES PdL 

2 1 DESPAUX JULIEN GRENADE ROLLER SKATING MP 

3 13 HASCOET FABIEN ROLLING CLUB PENTHIEVRE LAMBALLE BRE 

4 32 FERNANDEZ EWEN LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 

5 27 LEVRARD JULIEN LEVALLOIS SPORTING CLUB ROLLER IdF 

6 2 BOHER MATTHIEU ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE HYERES TOULON SIX FOU PACA 

7 9 DESPAUX ADRIEN GRENADE ROLLER SKATING MP 

8 11 BOUCHER THOMAS AL ST SEBASTIEN PdL 

9 31 ESNAULT VINCENT LEVALLOIS SPORTING CLUB ROLLER IdF 

10 26 LANCELEUR JEROME JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 

11 4 PERIDY JEAN BERNARD POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 

12 20 JACQUIER ANTOINE ROB BREUILLET IdF 

13 33 BABAULT SEBASTIEN 2 APN AVON IdF 

14 17 DOUCHIN BENJAMIN RAC ST BRIEUC BRE 

15 5 HUGUEN FRANCOIS ROLLER SUD GOELO BRE 

16 23 SCHUFFENECKER FRANCK PLANET ROLLER IdF 

17 18 BUISSON JEAN VINCENT AL VALENCE D AGEN MP 

18 34 BABAULT FLORENT 2 APN AVON IdF 

19 12 DUVAL NICOLAS POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 

20 25 BOULARD PHILIPPE LEVALLOIS SPORTING CLUB ROLLER IdF 

21 30 PELLOQUIN NICOLAS CPR MOUILLERON PdL 

22 24 BUCHER MAXIME CPR CHATEAU GONTIER PdL 

23 3 THAKER JAGRUT AL ST SEBASTIEN PdL 

24 15 PROVOST MAXIME ASTA NANTES PdL 

25 7 CARCANO CYRIL RS DIJON BOURGOGNE BOU 

26 29 BARRAULT MATTHIEU LEVALLOIS SPORTING CLUB ROLLER IdF 

27 19 DESPLANCHES THOMAS ASTA NANTES PdL 
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42 km Junior Hommes 
      

Place Dos. Nom Prénom Club Ligue 
1 411 LEPINE BRIAN AL ST SEBASTIEN PdL 

2 406 BOURLIER BENJAMIN LOU OMNISPORTS SECTION ROLLER SKATING RA 

3 402 JOYAU VALENTIN ALC BOUGUENAIS COURSE PdL 

4 416 CORMIER FLORIAN JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 

5 415 FRANCK BENJAMIN SAINT GERMAIN EN LAYE ROLLER TUESG IdF 

6 410 EUVRARD BASTIEN LOU OMNISPORTS SECTION ROLLER SKATING RA 

7 408 BANKOWSKY LOUIS PARIS UNIVERSITE CLUB-SECT ROLLER IdF 

8 403 ALLEXANDRE PASCAL POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 

9 414 COUTABLE SAMUEL ADEL PATINAGE PdL 

10 407 HUTEAU CHRISTOPHER ALC BOUGUENAIS COURSE PdL 

11 413 BIGOT FABRICE ROLLING CLUB PENTHIEVRE LAMBALLE BRE 

12 412 RAOULT THIBAUT ROB BREUILLET IdF 

13 404 LE PIVERT GWENDAL GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 

14 417 FROMONT ALEXIS SAINT GERMAIN EN LAYE ROLLER TUESG IdF 

15 405 GAUCHER THOMAS ROC STEORUELLAN CEN 

16 409 GARNIER ANTOINE ROLLING CLUB PENTHIEVRE LAMBALLE BRE 

17 401 JORDY THOMAS PIBRAC ROLLER SKATING MP 

18 418 BRARD RONAN LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 

 


